\* Αχειρ, Μαῖνο carens s. Manibus, Mancus, Hermog. Αριστεὺς ἄχειρ προσῆλθε στρατηγῷ δεόμενος τροφῶν. Apud Xen. K. Π. 3, (3, 20.) τὰ τυφλὰ τοὺς σώματος καὶ ἀπολα καὶ ἄχειρα sunt terga: quæ ideo dicitur stultum esse hostibus vertere. [“Cattier. Gazoph. 96. Jacobs, Anth. 8, 184.” Schæf. MSS.] At vero ἄχειρες, quod apud Auctorem Batrachomyomachiæ (289.) legitur, habet sing. NOMIN. Αχειρίς: de canceris, Οκτάποδες, δικάρηνοι, ἄχειρες, ubi ἄχειρες reddi solet, Multas habentes manus, ut a sit epitaticum, et sit ἄχειρες pro πολυχειρές, sicut ἄξνλος pro πολύξνλος. Alii malunt a esse στερητικὸν, ut signif. Carentes manibus. In VV. LL. est ἄχειρὶ expositum etiam ἄχρεος, Inutilis, sine Auctoris nomine. Non est alioqui a ratione alienum ut Inutilem vocemus qui ministerio manuum destitutus est. [\* Αχειρία, Hippocr. 446, 22. \* Βραχύχειρ, Eust. 610.]

\* Εκατόγχειρ, VEL Εκατόγχειρος, Centimanus, Cen-tum manus habens; Epith. ap. Hom. gigantis, quem a diis Briareum, ab hominibus Άγæonem vocatum tradit, Il. A. (402.) Ωχ' ἐκατόγχειρον καλέσασ' ἐς μακρὸν Ολυμπον, “Ον Βριάρεων καλέσουσι θεοί, ἄνδρες δέ τε πάντες Αἰγαῖων”. Ut autem hic ἐκατόγχειρος s. ἐκατόγχειρ appellatus fuit, ita Typhon dictus fuit ἐκατογκέφαλος. Et hoc quidem, allegorice symbolum ἀρχικῆς περινοτάτας existimatur, καὶ τοῦ πολλὰ δοκεῖν φρονεῖν: illud vero, τοῦ πολλὰ πράττειν, αἰνιγμά ἔστι, ut scribit Eust. Ceterum ἐκατόγχειρος Άολικος dictum quidam tradunt pro ἐκατοντάχειρος. [“Heyn. Hom. 4, 109. Fischer. ad Palæph. 84. et Ind. \* Εκατοντάχειρ, ibid.” Schæf. MSS. Schol. Il. I. c. Plut. 7, 870. \* Εκατοντάχειρος, Athan. 1. p. 10.” Kall. MSS.]

\* Εξάχειρ, Qui sex manus habet: ἐξάχειρ ἄνθρωπος, Lucian. [1, 816. 2, 566. “Fischer. ad Palæph. 101.” Schæf. MSS.]

\* Επίχειρ, Qui est ad manum, Qui præsto est, Cam. de hac tamen interpr. non affirmans, sed eam in du-

bio relinquens. Nam ap. J. Poll. (2, 148.) habetur ante *ταχύειρ*, sine ulla expositione, sicut et alia quamplurima. Ego certe, si mendo vox illa caret, quid aptius divinari de ejus interpretatione possit, non video. Nam cum ἐπίχειρος, cuius plur. ἐπίχειρα usitatior est, nihil commune habere manifestum est. [“Orph. Arg. 739. (sed v. not.)” Wakef. MSS.]

*Εὐχειρ*, Cui sunt manus habiles, Qui manuum dexteritate valet, Promtus manibus s. manu. Placet Græcis, inquit Cam., εὐχειρα non esse τὸν ἔχοντα καλὰς χεῖρας, sed τὸν πυκτικὸν, i. e. Non bellis aliquem manibus, sed agilibus in decertando. [“Brunck. CEd. C. 472.” Schæf. MSS. Pind. O. 9, 163.] Est Εὐχειρ et Nomen statuarii ap. Plin. Εὐχειρία, Manuum dexteritas s. agilitas: Herodian. 1, (15, 4.) Ods πάντας εὐχειρίδις ὑπερέβαλλεν. Idem in alio ejusd. libri loco (17, 27.) εὐστοχίαν et εὐχειρίαν copulavit. Quidam εὐχειρίαν interpr. non solum Manus dexteritatem, sed etiam Certam manum; at ista interpr. nomini εὐστοχία magis convenit. Apud Suid. quidam ἀνώνυμος, (qui putatur esse Polybius,) plurali utitur, Οἱ δὲ Μακεδόνες ταῖς εὐχειρίαις πολὺ περιῆσαν. Exp. autem ille εὐχειρίαν, τὴν διὰ χειρῶν εὐκίνησίαν. [“Ad Diod. S. 1, 589. 658. 2, 57. 329.” Schæf. MSS. “Dexteritas rei tractandæ, Polyb. 11, 11. Κατίσχυνον καὶ τῷ πλήθει καὶ ταῖς εὐχειρίαις.”]

Θρασύχειρ, Audax manu: qualis est is, qui etiam Promtus manu a Latinis dicitur. Usus ejus est in Epigr. Cam. vertit, Audax in utendo manibus. [Anthol. 3. p. 290.] Θρασυχειρία, Audacia manus s. manuum, Audax manus, s. Audaces manus.

[\*Ισόχειρ, Cyril. Alex. de Trin. p. 578. de Filio, “Ο κατάρχων ἐν ἴσῳ τῷ ὄλων, ισόχειρ τε καὶ ισοσθενής τῷ πατρὶ, πῶς οὐκ ἀν ἔχοι τὸ \*ισοστατοῦν;”]

“Καλλίχειρ, Pulceras habens manus, Athen. 13. “(p. 608. e Chæremone,)” Αλλη δ' ἔγύμνους καλλί-“χρειας ἀλένας.” [“Porson. Hec. p. xxxvi. Ed. 2.” Schæf. MSS. \*“Καρτερόχειρ, Const. Manass. Chron. p. 27.” Boiss. MSS. Hom. H. 7, 3.]

*Μακρόχειρ*, Longimanus, ea forma qua dicitur Centimanus, item Unimanus, a Liv., et Anguimanus, a Lucr.; Cui manus una longior est altera. Ita, inquit Cam., coguominatum fuisse Darium Hystaspæ filium, quidam Xerxem, quidam Oclum, quidam Artaxerxem, tradiderunt: vel quod horum potentia longe lateque extenderetur, vel quia dextras habebant sinistris vel ambas etiam manus aliis longiores. Hæc ille. At Plut. initio Vitæ Artaxerxis, Μακρόχειρ cognominabatur, inquit, primus Artaxerxes, τὴν δεξιὰν μείζονα τῆς ἑτέρας ἔχων, i. e. Quod dextram longiorem altera haberet. Secundum vero, cuius Vitam scribit, Μνήμονα cognominatum fuisse tradit. [“Strabo 6, 234.” Schæf. MSS.]

Μονόχειρ, Unimanus, Unam tantum manum habens. Usus est illo composito Unimanus Liv. I. 5. Macedouici belli, Aretii puerum natum unimanum nūtiatum est.

Οξύχειρ, Celer manu, s. manibus; (nam et hic οξὺς ponitur pro ταχύς:) itidemque SUBST. Οξυχειρία, Celeritas manus s. manuum. Vel, Celeritas in movendis manibus, qualis est in artifice exercitato, Bud. A Cam. autem illud οξύχειρ redditur Promtus manu, affertque e Nicomacho ap. Athen. (291.) Δειπνῶν δὲ πᾶς τὰλλότρια γίνεται οξύχειρ, ubi vertit οξύχειρ, Qui est manibus rapacibus. Qui aliena comedat, inquit, eum esse ait manibus rapacibus. Idem οξυχειρίαν interpr. Subitas aggressiones. Esse autem οξύχειρ vocem Alexidis, at οξυχειρίαν, Menandri, tradit J. Poll. (2, 149.) In VV. LL. οξύχειρ redditur, Cui manus est acuta: quod signum promtitudinis ac celeritatis in re aliqua perpetrandae esse ajunt. Sed illud, Manus acuta, inepte meo quidem judicio, dicitur. Ibid. οξυχειρία redditur etiam Promtitudino, Rapacitas. Quæ posterior interpr. parum mihi placet: ac ne in illo quidem I. Nicomachi video cur οξύχειρa necesse sit interpretari Qui est rapacibus manibus: cum ea signif., quam illi primam dedi, optime conveniat. Quin etiam, si οξύχειρ proprie dicitur de Artifice qui celeritate in movendis manibus utitur, ut solent qui sunt exercitati,

A facete ad δειπνῶντα τὰλλότρια translatum fuerit, tanquam et ipsum in ea arte exercitatum. [“Jacobs. Anth. 7, 207. (Theocr. Epigr. 19.) ad Lucian. 1, 220. T. H. ad Dial. p. 67. Casaub. Athen. 1, 60.” Schæf. MSS. “Const. Manass. Chron. 127.” Boiss. MSS.]

Πολύχειρ, Multimanus, (ut dicitur Unimanus, Centimanus,) Cui multæ sunt manus: ut Briareus ille cui erant centum. [Æsch. Pers. 83. Soph. El. 491. J. Poll. 227. 663. “Eust. Il. 93, 28.” Wakef. MSS.] AT VERO Πολυχειρία non dicitur duntaxat Multitudo manuum, qualis erat illius gigantis; sed ap. Historicos est Multitudo manuum, quas diversi alii cui operi admovent: perinde ac si dicas operariorum s. operarum multititudinem. Thuc. 2, (77.) Ταχὺ δὲ πλήρους γενομένου διὰ πολυχειρίαν. Ubi quidam interpr. Copiosam manum, quæ interpr. parum mihi arridet. [Cf. Schw. Lex. Polyb. “Thom. M. 425. ad Charit. 360. ad Dionys. H. 3, 1684.” Schæf. MSS. Diod. S. 1. p. 19. 22. 40., 11. p. 243., 14. p. 427., 17. p. 583. J. Poll. 2, 149. \*Πολυχειρία, Hes. πλῆθος ἐργαζομένων καὶ ἀνύντων.]

Ταχύχειρ, Celer manu s. manibus, Qui est celeri manu. UNDE Ταχυχειρία, Celeritas manuum. Utrumque ap. J. Poll., prius illud e Critia. Usurpari autem et οξύχειρ pro ταχύχειρ, modo dictum fuit. [Ταχυχειρία, Phrynicus Bekkeri p. 64. \*Τρίχειρ, Tzetz. Ch. 7, 903.” Elberling. MSS.]

Hactenus comp̄. in χειρ desinentia: nunc de iis quæ iu χειρος vel χειρον desinunt.

Ἐκατόγχειρος, δ, ή, i. q. ἐκατόγχειρ. Usus eo est Hom., ut docui in Ἐκατόγχειρ.

[\*Απόχειρος, Imperatus, Polyb. 23, 14, 8. Πρὸς ἔντα δὲ τῶν ἐπινοούμενων ἀποχ. ὁν, ἐπεβάλετο, πῶς ἀν ἐπιγένοιτο τις ἀναστροφή. ‘Απόχειρον, Gl. Im-prontrum.]

“Αχειρος dicitur etiam sicut ἄχειρ. Extat autem illud ap. Suid., afferentem e Piside, et dicentem factum esse per metaplasmini; sed ignobilis est ille Scriptor. [“Toup. Opusc. 2, 62. Wakef. Phil. 177.” Schæf. MSS. Aristot. H. A. 3, 5.]

[\*“Δύσχειρος, v. Wyttēn. in Bibl. Crit. 2, 2. p. 54. In Diod. S. 5, 34. Codd. non nolentibus leg. esse suspicor: Δύσχειροτατοι τοῖς ἄλλοις εἰσι.” Schæf. ad Dionys. H. de C. VV. 92.]

Ἐνχειρος autem non pro εὐχειρ ponit tradunt VV. LL., sed pro Facilis captu. Afferuntque hæc verba sine Auctoris nomine, Εὐχειρότατοι ταῖς ὑπερβολαῖς, cum hac Gazæ interpretatione, Qui excessu facillime devincitur. De quo loco, licet suspecto, e conjectura pronuntiare non ausim. Hoc certe constat, εὐχειρος sonare potius simpliciter Facilis, sicut εὐχερῆς: et pro Captu facilis, dici potius εὐχειρωτος: ideoque et in hoc Xen. loco, (Œc. 8, 4.) Στρατὰ ἄτακτος μένοντα, ταραχωδέστατον, καὶ τοῖς πολεμίοις εὐχειρότατον, dixerim rectius legi εὐχειρωτάτατον. [“Cf. Zeun. ad K. II. (1, 6, 36.) p. 136. Hutchins. p. 47. Bibl. Crit. I. c.” Schæf. MSS.] In Iisd. legitur ΕΤΙΑΜ Εὐχειροῦντα χρήματα, Pecuniæ quæ sunt ad manum, Opportunæ pecuniæ, et quæ in numerato sunt. Sed hæc sine Auctoris nomine.

[\*Πολύχειρος, Multis manibus munitus, Multum efficere valens, Heracl. Alleg. 25. p. 88. δύναμις.” Schleusn. MSS. “Alcidamas περὶ Σοφιστ. 88. “Ποτερ ἀνδριάντων καλῶν ἀληθινὰ σώματα, πολυχειρούς τὰς εὐπορίας ἔχοντα, πολλαπλασίας ἐπὶ τῶν ἐργων τὰς ὀψελεῖς παραδίδωσιν: ‘mirifice dictum pro εὐπορίας παρέχοντα ωσεὶ ὑπὸ πολλῶν χειρῶν παρεσκευασμένας: iu Aldina est πολὺ χειρούς, duobus vocab.’ Reisk.” Seager. MSS.]

“Πρόσχειρος, Ad manum situs, pro πρόσχειρος, “Athen. 4. (p. 149.) ex Harmodio Lepreate, de “Phigalensium epulo, Πρόσχερα δ' ἐκάστω δύο κρέα, “Ad manum sunt, Apposita sunt:” [“f. leg. πρόσχειρα.” Schn. Lex.]

Πρόχειρος, q. d. Ante manus positus, (aut etiam Qui est in manibus, ut πρὸ χειρῶν alicubi redditur,) et per consequens, Manibus obvius. Unde potest redi, Qui est ad manum, Qui est in promtu, Promtus et in expedito positus, e Quintil.: Inventu facilis.

Thuc. 4, (34.) p. 133. Καὶ ἔβαλλον λίθοις τε καὶ το-  
ξένμασι καὶ ἀκοντίοις, ὡς ἕκαστός τι πρόχειρον εἶχε.  
Πρόχειρος ap. Plat. Qui est in promptu. Item Obvius,  
Facilis inventu, ap. Arrian., teste Bud. Reddit etiam,  
E medio petitus, Vulgaris, Omnibus notus, e Suida.  
At πρόχειρον κεραυνού vocari ait a Luciano Fulmen  
quod Jupiter in manu tenet, in Timonis principio,  
Τὸ δὲ ἀοιδιμόν σου καὶ ἐκηβόλον ὅπλον καὶ πρόχειρον  
οὐκ οὔδ’ ὅπως ἀπέσβῃ καὶ ψυχρόν ἔστι. Sic ap. Plut.  
de Utilitate ex Inimicis percipienda, Κάκειν τὸ βι-  
βλίον ὥρᾳ σε πρόχειρον ἔχοντα πολλάκις redditur,  
Illum librum te in manibus saepe habere video. In  
VV. LL. κοπὶς πρόχειρος, Mucro expeditus et strictus.  
E Plut. Lycurgo, Πρόχειρα σκέψη καὶ ἀναγκαῖα,  
Expedita vasa et necessaria, i. e. quibus sere sem-  
per utimur. Gal. ad Gl. 1. Τὰ τῆς θεραπείας τοῖς  
τυπούντοις πυρετοῖς πρόχειρα, Tales febres e facili et  
in promptu curantur. Nam πρόχειρον ἔστι, sonat In  
promptu est, Proclive est, s. In proclivi, Facile est.  
Et ἐκ πρόχειρον, E facilis, ut Plin. loquitur. Eadem  
πρόχειρον ποιεῖσθαι, In promptu ponere, e Cic. red-  
dunt, ap. Polyb. 5, (75, 5.) “Οὐτὶ τὰς τῶν πρότε-  
ρου ἑπτακότων ἐν ἔκάστοις περιπτετέλας οὐ ποιούμεθα  
πρόχειρος. Sed possit hic Polybii locus jungi cum  
isto Plutarchi, in quo πρόχειρον ἔχειν et μνημονεύειν  
copulat, I. de Garrul. (fin.) Δεῖ πρόχειρον ἔχειν καὶ  
μνημονεύειν τὸ Σιμωνίδειον. In illo enim itidem loco  
πρόχειρον ποιεῖσθαι ad memoriam refertur, quæ ali-  
quid in promptu habet, sive promptum et paratum. Πρόχειρον, τὸ, Harmenopolus, Juris civilis Epitomen  
a se editam vocat, quasi Expeditam et obviam cui-  
que juris totius methodum, VV. LL. || Πρόχειρος,  
de hotnīne dictum, Manu promptus, ap. Suid., teste  
Bud. Idem reddit etiam Temerarius. Πρόχειρος,  
inquit Cam., Procax et temerarius, ut Suidas docet,  
adducto loco Polybii hoc, (18, 23, 4.) ‘Αλλ’ ἔστιν  
αἴτιον τοῦ μὴ πρόχειρον ὑπάρχειν, τὸ παρ’ Ἐπιχάρμῳ  
καλῶς εἰρημένον, Νῆφε, καὶ μέμνασθαι ἀπιστεῖν ἄρθρα  
ταῦτα τῶν φρενῶν. Sed hic fortassis non satis com-  
mode πρόχειρος reddi queat Procax, cum potius di-  
catur de iis quos credulitas sua temerarios reddit.  
Quidam malunt ad audaciam referre in h. l., qui ap.  
eund. Suid. legitur, ‘Ο δὲ πρόχειρος ὁν τῇ γνώμῃ διὰ  
τὴν ἐμπειρίαν, οὐ μέλλειν ἔφη δεῖν, ἀλλ’ ἀπαντᾶν καὶ  
ναυμαχεῖν τοῖς πολεμίοις. Ubi tamen πρόχειρον τῇ  
γνώμῃ crediderim potius appellari Qui consilio ex-  
peditus paratusque est, Cui consilium est in promptu.  
Nisi quis malit simplicius, Mente promptus, vel  
Animo: si modo hoc loquendi genus exemplo idoneo  
coufrinari possit. Ceterum ut πρόχειρος est  
Temerarius, ita τὸ πρόχειρον interdum est Temeritas,  
ut ex Herod. affertur, Μειρακῶδες τὸ πρόχειρον pro  
Juvenile quiddam esse temeritatem. [Dawes. M. Cr.  
353. Eur. Herc. F. 159. Heracl. 726. Jacobs. Anth.  
6, 126. 8, 340. Boeckli. ad Sim. p. x. Heind. ad  
Plat. Theat. 327. Mœris p. 249. ‘Ἐκ τοῦ πρόχειρον,  
Diod. S. 2, 564. Ἐκ πρόχειρον, Heyn. Hom. 7, 48.’  
Schæf. MSS. “Πρόχειρον, τὸ τοῦ λόγου, dicitur Ce-  
leritas illa, quæ jocum aliquem commendat, quia  
non lentæ meditationis, sed ingenii celeris et vividi  
documentum est. Demetr. de Eloc. §. 261. vel 173.  
Ed. Fisch., Hesych. προχείρως· ἐτοίμως, ταχέως, οξέως.”  
Ernesti Lex. Techn. Gr. Rhet. “Πρόχειρον, Tem-  
ere, Clem. Alex. 371.” Kall. MSS. \* Προχειροφό-  
ρος, Gl. Amanuensis: \* Προχειρόποιος Amanuensis.]  
Προχείρως, Promte. Synes. Όντω π. ἐμαυτόν τε καὶ  
τὰ ἐμάντοι κτήματα ἀνεκάλυψα. Apud Eund. προ-  
χειρότατα, Promtissime, Animo promtissimo; ita  
enī malo quam Audacissime, ut quidam interpr.  
[Dio Cass. p. 20.] Et quemadmodum πρόχειρος in-  
terdum est Temerarius, ita προχείρως interdum si-  
gnif. Temere. Athen. 4. προχείρως πάντα ποιῶν,  
Omnia faciens temere et incogitante, Cam. Idem  
hæc Polybii 1, (21, 5.) Δεξάμενος τὴν ἐλπίδα προ-  
χειρότερον τοῦ δέοντος, vertit, Cupidius et impruden-  
tius illa spe arrepta. [Aristot. Meteor. 2, 9. Τοῦτο  
παντάπασιν ἔοικεν εἰρῆσθαι πρ. \* Προχειρότερως, Plato  
Alcib. 2. p. 144. Ἰηνεας Poliorc. 1656. \* “Προχει-  
ρότης, ητος, ἡ, Promtitude, Alacritas, Epict. Diss. 3,  
21, 18.” Schw. MSS. Sext. Emp. Math. 1, 249.

A “Phornut. 105.” Wakef. MSS.]  
Προχειρίζομαι, (nam de hac media voce, quod  
magis usitata sit, et signif. magis cum nomine πρό-  
χειρος convenienter habeat, prius quam de activa  
dicam,) quasi πρόχειρον ποιῶ, Facio ut quid in promptu  
sit, s. promptum et in expedito positum, ut loquitur  
Quintil., Expeditum depromo, (ut Cic. dixit Argu-  
menta expedita statim depromere,) Producō, Profero  
in medium, et omnium oculis expono. Sed, ad de-  
rivationem respiciendo, sonat potius, Ita expono ut  
aliquis ante manus habeat. Προχειρίζεσθαι, inquit  
Bud., Promere, Edere, Ante oculos ponere. Synes.  
Herculiano, Ὁρᾶν τε ἀπόντα δοκῶ, τὸ ἐναποτεθὲν ἀπὸ  
τῆς διαθέτεως εἴδος προχειρίζομένης τῆς μνήμης, καὶ  
ἐμβομβεῖ μον ταῖς ἀκοῖς ἡ θαυμαστῶς γλυκεῖα τῶν  
ἱερῶν σον λόγων ήχω, Conditam in pectore meo tuam  
formam, quam olim coram intuitus sum, et sunimo  
affectu amplexus sum, menioria nunc expromente  
atque repräsentante. Qui locus convenit cum eo  
in quo Plut. πρόχειρον ἔχειν et μνημονεύειν copulat,  
ut supra docui. Sed metaphoram illic habet προ-  
χειρίζομαι, at non item in hoc Luciani loco, (1, 670.)  
Σὺ δὲ εσθῆτα καθαρὰν προχειρίσαμενος, καὶ σεαυτὸν  
κοσμώτατα σχηματίσας, λουσάμενος ἦκεις. Cui addi-  
potest hic Aristoph. Εκκλ. (729.) Προχειρίζομαι κάξε-  
τάσω τὴν οὐσίαν, ubi tamen Schol. exp. εὐτρεπίσω.  
Lucian. (2, 517.) Ολύγους δέ τινας προχειρίσαμενοι  
τῶν καθ’ ημᾶς αὐτούς, Ubi protulerimus, produxerimus.  
|| Προχειρίζομαι, Deligo, Designo, Sumo ad  
aliquid faciendum, et eligo, inquit idem Bud. affer-  
rens e Polyb. de captivis Romanis loquente, qui  
sunt ab aliis ad se luendos missi, Τῶν δὲ προχειρίσα-  
μένων δέκα τοὺς ἐπιφανεστάτους. Alia autem aliquot  
exempla et in iis duo e Luca, tibi ap. eum videnda  
relinquo, p. 755. ; sed iis perperam intermixta sunt  
quædam pass. vocis, de quibus in Προχειρίζω.  
|| Προ-  
χειρίζομαι, Præverto, i. e. Ante omnia facio, et quasi  
Primum in manus sumo, ut Idem interpr. afferens  
ex Aristot. de Cœlo, 1, (5.) Προχειρίσαμενοι δὴ περὶ  
τοῦ πρώτου τῶν σωμάτων, οὗτω σκοτῶμεν καὶ περὶ τῶν  
λοιπῶν. ACT. autem Προχειρίζω ap. Suid. extat,  
quod exp. quidem πᾶσι γνώριμον ποιῶ, sed nullum  
ejus usus exemplum affert. Extat et ap. Hes. προ-  
χειρίσαι, quod exp. ἐπιλέξαι. Bud. autem προχειρί-  
ζειν ab Arriano ponit pro Desuniere, Deligere.  
Idem partic. pass. e Polyb. affert, (6, 58, 4.) Εἰς  
τῶν προχειρίσθεντων, ἐκπορευόμενος ἐκ τοῦ χάρακος,  
Unus ex iis qui delectus fuerat. Est igitur προ-  
χειρίσθεντων a th. Προχειρίζομαι significante Deligor.  
At vero particip. προκεχειρίσμενον, quod Idem affert  
e Plat. de LL., male intermisces τῷ προχειρίζεσθαι  
significanti Deligere, Designare, Ad aliquid facien-  
dum sumere et eligere. Est enim illud προκεχει-  
ρίσμενον a pass. th. Προχειρίζομαι significante In-  
stituor, ea signif. qua dicitur sermo vel disputatio  
de re aliqua institui. Locus Plat. est hic, (de LL.  
1. p. 643.) Διὰ γὰρ ταῦτα φαμὲν ιτέον είναι τὸν προ-  
κεχειρίσμενον ἐν τῷ νῦν λόγον ὑφ’ ήμῶν, μέχρι περ  
ἄν πρὸς τὸν θεὸν ἀφίκηται. Est allioqui vicina hæc  
signif. præcedenti; qui enim a nobis instituitur  
sermo, vel disputatio quæ instituitur, eam quodan-  
modo delegisse videinur, antequam institueremus.  
In hoc autem Polybii loco, 1, (16, 2.) “Ἐστι δὲ παρὰ  
‘Ρωμαίοις τὰ πάντα τέτταρα στρατόπεδα, ἢ κατ’ ἐνιαν-  
τούς προχειρίζονται, Cam. προχειρίζονται putat esse  
Comparantur, Producuntur: ita vertens h. l., Sunt  
exercitus quatuor, qui singulis annis comparantur,  
vel etiam producuntur. Sed videndum ne active  
potius in media voce accipendum sit illud προχειρί-  
ζονται, ut nimirum ejus nominativus sit ‘Ρωμαῖοι.  
In VV. LL. προκεχειρίσμενος est etiam Projectus,  
Contemtus, et Omnibus obvius; sed ἀμαρτύρως.  
[Προχειρίζω, Valek. Schol. in N. T. 1, 382. “Προ-  
χειρίζομαι, Diod. S. 1, 436. 506. 508. 510. 535.  
696. 717. 2, 15. 18. 124. 133. 139. 154. 161. 241.  
248. 274. 290. 303. 321. 332. 374. 484. Ruhnk.  
Hist. Or. p. 50.” Schæf. MSS. “Polyb. 3, 40. Προε-  
χειρίσαντο πέμπειν μετὰ στρατοπέδου Ηόπλιον Κορνή-  
λιον, Mitteudum statuunt. Aristot. Categ. c. 5.  
Φανερὸν δὲ τοῦτο ἐκ τῶν καθέκαστα προχειρίζομένων.”

Seager. MSS. "Dionys. H. de Thuc. Char. 6." Boiss. MSS. Jambl. V. P. 96. λόγους. Isocr. 294. δημαγωγούς. Aristot. Meteor. 3, 6. Ιδίᾳ δὲ ἐπισκεπτέον προχειρίζομέν τοις περὶ ἔκαστον γένος. Eligio, Designo, Alciph. 3, 10. Inser. Chishull, p. 147. Προχειρίζομαι et \* προχειρόμαι conf., Schæf. Meleteni. Crit. 15. 58. \* "Προχειρίσθι, Creuzer. Meletem. 1. p. 45." Schæf. MSS. \* "Προχειρίσθι, Designatio, Athan. 2, 119. ubi perperam: \* προχειρήσθι." Kall. MSS. "Ad Leon. Diac. 62." Boiss. MSS.]

'Ακρόχειρον, τὸ, SIVE 'Ακροχεῖρις, [Suid.] aut ETIAM 'Ακρόχειρ, pro ἄκρα χεῖρ, sed χεῖρ generalem illam signif. habente, de qua priore loco dictum a me fuit. 'Ακρόχειρ dicitur ab Hippocr. Totum id quod a cubito ad extremam usque digitorum aciem est; χεῖρ enim ab Eod. nuncupatur Quicquid a scapulis ad extremos usque digitos habetur, quod in brachium, cubitum, et extremam manum dividitur, ut scribit Gorr. Idem testatur Galeno χεῖρα, sæpius vero ἄκραν χεῖρα, ab aliis autem composito nomine ἀκρόχειρον s. ἀκροχειρίδα vocari Manum. Post juncturam, inquit Cam., i. e. καρπὸν, est ἀκρόχειρ, Quicquid patet intra juncturam et digitos: quæ ferme παλάμη, i. e. Palma, dicitur. In ima manu est ρίζα χειρὸς, i. e. Radix manus. [“'Ακρόχειρ, ad Timæi Lex. 20.” Schæf. MSS. Exp. ab Etym. M. δέκτηρ et ἀνδροφόνος.] AT VERO 'Ακρόχειρος, Hesychio, si ejus exempl. non mentiuntur, est ἀνδροφόνος, Homicida. Affertur ETIAM 'Ακροχέριον, pro eo quod Spinter Plauto dicitur: de quibus plura in Περίχειρον. [\*'Ακροχειρία autem est i. q. ἀκροχειρισμὸς, ap. Hippocr. de Vict. Rat. 2. p. 364, 15.]

Subjungam VERBUM 'Ακροχειρίζομαι, quamvis potius et ipsum ex ἄκρα χεῖρ itidem factum, quam ex ἀκρόχειρον: cum in ἀκρόχειρον aliam signif. habeat χεῖρ quam in 'Ακροχειρίζομαι. Est enim Summa s. Extrema manu capto, Summis manibus capto, Extrema parte manuum prehenso. 'Ακροχειρίζεσθαι proprie dicebantur pancratiastæ, cum alter alterum manibus captaret etprehensaret, s. prehensitaret, ante ipsam συμπλοκὴν. Unde ap. Athen. (154.) Σκιαμαχῶσι καὶ πρὸς ἄλλήλους ἀκροχειρίζονται. Aristot. Eth. 3, 1. Καὶ δεῖξαι βούλόμενος ὅπερ οἱ ἀκροχειρίζομενοι, πατάξειν ἄν, ubi quidam interpr. Qui extremis manibus dimicant; alii, Qui summis manibus luctantur; alii, Pugiles qui summis manibus dimicant. Erasmus in Proverbio, Extremis digitis attingere, ἀκροχειρίζεσθαι vertit Colluctari cum quopiam, citra reliqui corporis congressum, sed summis duntaxat digitis. [“Abresch. Lect. Aristæn. 22. ad Lucian. 2, 274. Timæi Lex. 19. et n.” Schæf. MSS. Platō Alcib. 1. p. 107. Ab Etym. M. exp. χειρῶν ἀδίκων ἀρχεσθαι. \* 'Ακροχειρίζω, Aristæn. 1, 4. 'Ακροχειρίζονται τὸν κόλπον, pro eo quod est in Ep. 15. τῆς ἀμπεχόντης ἄκροις δακτύλοις ἐφαπτομένη τῶν κροσσῶν.] 'Ακροχειρισμὸς, Exercitatio pancratiastarum ἀκροχειρίζομένων, i. e. Cum alter alterum manibus captat, Lucian. [2, 327. ubi vulgo \* ἀκροχειρισμός.] “'Ακροχειρίξ, ap. Hippocr. legitur, de Diæta 2. (p. 372.) ead. signif. qua ἀκροχειρισμὸς, ut videtur: 'Ακροχειρίξ, inquit, ἰσχναίνει, καὶ τὰς σάρκας ἔλκει ἄνω καὶ κωρυκομαχίη καὶ χειρονομίη τὰ παραπλήσια διαπήσεται: libro tamen tertio inter hæc discrimen facit, dicens, Τρίψει δὲ καὶ πάλῃ ὀλίγη, ἀκροχειρισμοῖσιν, ἀκροχειρίξι, πλὴν κωρυκομαχίης, ξυμφορώτερον χρέεσθαι.” [\*'Ακροχειρίσθι, Idem ibid. p. 374, 3.] 'Ακροχειριστής, ὁ, Qui se exercet ἀκροχειρισμῷ. Dicebantur ἀκροχειρισταὶ, Summis inter se manibus depugnantes, nullo complexu hærentes, ut palæstritæ, Bud.